3 de novembro de 2025
Data de Abertura: 3 de novembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO.

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) APARELHOS CELULARES PARA A SECRETARIA DE SAÚDE, SENDO ELES PARA O
USO DE AGENDAMENTOS DE VEÍCULOS E PARA A RECEPÇÃO DO POSTO DE SAÚDE.

VALOR: R$ 2.580,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS).

VIGÊNCIA: 180 DIAS

FORNECEDOR:  JONAS BADIN SILVEIRA - CNPJ: 22.368.638/0001-12

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20818/YFKQ8iwSOGYQe_XSeK8l84QLD3ogw-bi.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20767/q-EFn-VPkVjLAK56ei5euAZbwiTwkUr9.pdf